
DODATEK Č. 1
E,'k eS Iouvě o úvěru registrační čÍslo (2100006969), ev.
7'/'

%"% ,, ;;,t

mRmšKcjsťe2meřm==~ť~
ČÍSLO SML,O.UY:! (DODATKU) -7-

/í':',"'7 l /áú'/
mepoř,/Čís|o rok zkr, d .

Č. 00729/2021/RRC

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
čÍslo účtu:
(dále jen ,,věřitel")

a

28. řjjna 117, 702 18 Ostrava
Janem Krkoškou, MBA

náměstkem hejtmana kraje
70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a. s.
27-1650676349/0800

Osoblažská úzkorozchodná dráha o.p.s.
se sÍdlem: č.p. 64, 793 97 Slezské Rudoltice
zastoupena: Ing. Mojmírem Pargačem, ředitelem a statutárním zástupcem
IČO: 02558521
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Komerční banka, a. s.
107-7929300207/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. O 1276
(dále jen ,,dlužník")

II.
úkladnÍ ustanovení

1. Smluvnistrany uzavřely smlouvu o úvěru ev. č. 00729/2021/RRC dne 16, 4. 2021 (dále jen
,,smlouva")

2. Z důvodu potřeby upravit podmínky smlouvy vznikl požadavek na změnu úrokové sazby
stanovené jako 50 % z floatové sazby 3měsIČnI PRIBOR (min. však O % p. a.) k terminům
1.1., 1.4., 1.7. a 1.10.

III.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna úrokové sazby, a to se zpětnou platností - od nabýti
účinnosti smlouvy, jako fixní sazba po celou dobu Čerpání úvěru, ve výši průměrné hodnoty
tržní sazby 3M PRIBOR za celý rok 2021, což Činí 0,8 % p. a.

2. S touto sazbou dále nebude možné manipulovat.

l

l



ŠW

IV.
Změna Smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujíd změně smlouvy:
1. V ČI. IV. odst. 1. smlouvy se text - ,,výše úrokové sazby se stanovi: 50 % z floatové sazby

3měsIční PRIBOR (min. však O % p. a.), se zaokrouhlenIm na 3 desetinná místa ,,-
nahrazuje textem - ,,výše úrokové sazby se stanovi ve výši fixní sazby 0,8 % p. a., a to po
celou dobu úČinnosti smlouvy."

V.
ZávěreČná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

věřitel a jeden dlužník.
3. Smluvní strany shodně prohlašuji, Že si dodatek před jeho podpisem přečetly, Že byl

uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážně
a srozumitelně a Že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

4. Tento dcxjatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,
nestanoví-h zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,Zákon o registru smluv"), jinak. v takovém případě nabývá dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany se dohcxily, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejněni
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem věřitel.

6. V případě, Že tento dodatek nebuae uveřejněn dle předchozího odstavce, bere dlužník
na vědomi a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálnIch webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

7. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou věřitelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z tohoto ckxiatku, resp. ze smlouvy; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Věřitel při zpracováváni osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tento Dodatek schválilo Zastupitelstvo Moravskoslezského kraje usnesením
č. .4Qlmo ,, dne 15. 12. 2022

V Ostrav" dne: 21 ,12, 2022 Ve slezských

:ZSKµ

Jan Krkoš ', , ň!-, .. ' t'
na Ze., i ",g' jej l r.. 7

he,:ma. a kra,e :Z ?l|| " r"
J

%Sld/em v osS

m

Rudolt 2922

In3 Mojmír Pargač
ředitel


